



パスタランチ ¥600

3種類のパスタからどれかおひとつ + ライ麦ハース(くるみ入り)

- A** ナポリタン 小麦 乳製品
- B** ミートソース 小麦 乳製品
- C** カルボナーラ 小麦 乳製品 卵



特定原材料7品目中含まれるアレルギー物質

ライ麦ハース
(くるみ入り)



カレーランチ ¥600

3種類のカレーからどれかおひとつ + 十八穀米 or ナン

- A** 魚/牛/豚/鶏/卵/乳製品等動物性原料非配合
大豆ミートのキーマカレー 
- B** 魚/牛/豚/鶏/卵/乳製品等動物性原料非配合
3種豆のベジタブルカレー 
- C** バターチキンカレー 小麦 乳製品

特定原材料7品目中含まれるアレルギー物質

十八穀米



or

ナン



・ごはん大盛り
・ナン追加
+ ¥100

ドリンクセット
+ ¥150

- ・コーヒー(HOT/ICE)
- ・ミルク(HOT/ICE)
- ・カルピス
- ・カルピス(白桃)
- ・今月のハーブティ(HOT/ICE)
- ・リンゴジュース
- ・みかんジュース

LAB Set

フードメニュー + お好きなドリンク

※キッズドリンクは対象外です。

¥100
OFF

キッズカレー ¥450

マイルドなカレーともちもちのナン、ミニデザートがついたおこさまがよろこぶセットです。



焼きプリンタルト

やわらかいプリンとサクサクタルトのうれしいデザート

※特定原材料
卵・乳・小麦・大豆

お子さまカレー

8種類の野菜とおいしさが溶け込んだカレー

※アレルギー物質 リンゴ
特定原材料不使用
※添加物としての調味料、
着色料不使用

もちもちナン

※特定原材料 小麦・大豆

PANCAKE パンケーキ ¥350



おえかきチョコペン ¥100/1本



SOUP スープ ¥250



・つぶコーンスープ

・季節のスープ ※スタッフにおたずねください。

※表示価格は、すべて税込みです。 ※画像はすべてイメージです。